
Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH
____________________________________________________________________________________________

rautové občerstvení                           1 JV    51.500,00     12 %     51.500,00

pronájem prostor                              1 JV     8.260,00     21 %      8.260,00

Zdroj: 3501   Středisko: 891

____________________________________________________________________________________________
Celková hodnota objednávky včetně DPH:        59.760,00 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Bowling centrum Brno s.r.o.

Líšeňská 4515/80 , Brno
636 00
CZ05558832
05558832
112250
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Objednávka č. 3589101938 Ze dne 21.01.2026 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 06.02.2026
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

 Mendelova univerzita v Brně Součást: Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:  
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.
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BolťLlNG
BRNo

Návrh pohoštění formou rautu

Jméno klienta:
kontaktní osoba:

Telefonní kontakt
Email:

Termín konání akce

začátek akce
Počet osob:

Platba:

20.01.2026

Mendelova univerzita Brno

6.2.2026
15:30
'80

faktura lČo 62156489

počet kusů cena za kus cena celkemNázev jídla

Občerstvení formou rautu 15:30

150g Smažené kuřecí řízečky 3ks/pce

1509 Smažené vepřové řízečky 3ks/pce

2009 Bramborový salát s majonézou

1kg Uzeninová mísa

1kg Sýrová mísa
1kg Nakládaná zelenina (okurek, kozí rohy, nakládané cibulky)

Výběr pečiva

80

80

60

5

6

2

185 Kč

185 Kč

70 Kč

1 400 Kč

]- 400 Kč

400 Kč

14 800 Kč

14 800 Kč

42ooKč

7 000 Kč

8 400 Kč

800 Kč

50 30 Kč 1 500 Kč

Cena celkem za pohoštěnívč. DPH

Bowling 7 drah 17:30-19:30

51 500 Kč

1,4 590 Kč 8 260 Kč

Cena CELKEM vč. DPH

Nápoje: pivo, víno, káva

Posezení: restaurace, oddělit pa ravanem
*nabídka (občerstvení+bowling) na fakturu, zbytek na místě
*vlastní sekt korkovné 100,-lahev

Vypracoval
Telefon:
E-mail:

59 760 Kč
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